随教文〔2018〕40号
市教育局关于举办随州市2018年中学生
足球联赛的补充通知

各县、市、区教育局，市直各学校：

根据《市教育局关于举办随州市2018年中学生足球联赛的通知》（随教文〔2018〕36号）文件精神，经组委会研究，定于10月9日至12日举办随州市2018年中学生足球联赛。现将有关事项补充通知如下：

一、主办和承办单位
主办单位：市教育局  市文化体育新闻出版广电局

承办单位：随州市烈山中学  随州高新区中心学校  随州市季梁学校

二、比赛场地
初中组在随州市季梁学校比赛，高中组在随州市烈山中学比赛。

三、报到时间和地点
（一）10月9日下午2：30以前足球裁判员到随州市季梁学校报到。

（二）10月9日下午3：00以前各代表团秘书长、足球代表队领队和教练到随州市季梁学校报到。

（三）非城区参赛代表队到随州市烈山中学报到，安排住宿。

四、比赛日程安排
（一）10月9日下午2：30在随州市季梁学校召开裁判员培训会。下午3：30裁判员到各执裁学校布置比赛场地、器材。
（二）10月9日下午3：00在随州市季梁学校召开承办学校领导、裁判员、各县（市、区）代表团秘书长、各参赛队领队和教练联席会议。
（三）开幕式时间：10月10日上午8：00在随州市季梁学校举行开幕式，各代表团团长、秘书长，各代表队领队、教练员、运动员参加开幕式。高中组第一场比赛的代表队每队选派5人参加开幕式。

（四）比赛时间：10月10日至12日。

五、食宿安排
（一）住宿。非城区参赛代表队在随州市烈山中学住宿，教练员必须和学生一起住在随州市烈山中学。不集中安排随州城区学校参赛师生住宿。

（二）进餐。

1.比赛期间用餐地点。按照八项规定和有关食宿安排要求，代表团团部人员，代表队领队、教练、运动员，赛场裁判员和工作人员在随州市烈山中学学生食堂用餐。
2.凭票进餐。

3.赛场进餐费用由联赛组委会负责解决。

六、有关要求
（一）由于人事变动，决定对随州市第五届中学生运动会组委会部分成员进行调整，其组成人员名单附后。
（二）参加本届运动会所有运动员、领队、教练都必须在当地保险公司办理“人身意外伤害保险”（保险时间：含往返途中及比赛期间）。各参赛代表队在报到时必须向联赛组委会交验保险单和体检证明材料，经审核通过后，领取参赛证。未办理保险和体检的单位或个人，不得参加比赛。
（三）10月9日下午3：00前各代表对将一面队旗交联赛组委会，队旗标准2×3m，颜色不限。
（四）各参赛单位要加强安全、比赛规则教育，制定安全工作方案，确定专人负责安全工作，确保路途交通安全。各承办学校要在赛场配备医生。各代表队报到时将“安全工作方案”和“抵押保证金”1000元人民币（赛会期间，各代表队未发生违纪和其它违反规定的事件，退回“抵押保证金”）交联赛组委会。

（五）各代表队必须在赛前15钟到达比赛场地，向赛场竞赛组报到，迟到5分钟，该场比赛作弃权处理。比赛期间，代表队领队、教练、随队医生、工作人员必须在比赛场地。

七、未尽事宜，联赛组委会另行通知。
附：随州市2018年中学生足球联赛组委会人员名单

                               2018年9月30日
附件：
随州市2018年中学生足球联赛
组委会人员名单
由于人事变动等原因，为了保证随州市2018年中学生足球联赛成功举办，经研究，决定调整运动会组委会部分成员，调整后人员名单如下：
主    任：李建伟  市教育局局长
副 主 任：蓝筱康  市教育局副局长

          刘  敏  市文化体育新闻出版广电局副局长

陈纯洪  随州市烈山中学常务副校长

常生存  随州高新区中心学校校长

冯小明  随州市季梁学校校长

委    员：王先乐  市教育督导办公室负责人
赖守军  市教育局副调研员
基础教育科科长
张  波  市教育局副调研员 学校后勤保障

        与管理办公室负责人

马光林  市文化体育新闻出版广电局体育科科长
刘观国  市教育局办公室主任
吴  波  市教育局规划财务科科长
刘金波  市教育局政工人事科科长
张明国  市教育局职成教科科长
欧居江  市教育局法制安全科科长
向冬梅  市教育督导办公室主任
李东明  市教研室主任
祝  谨  市教研室副主任

余  华  随州市烈山中学教务处主任
张学斌  随州市季梁学校副校长
秘 书 长：赖守军（兼）
副秘书长：向冬梅（兼）  祝  谨（兼）
组委会下设办公室、竞赛部、场地器材部、财务部、文艺宣传部、生活接待部、卫生和安全部、资格审查和监督委员会、体育道德风尚奖评审委员会等工作机构。各承办单位也要成立相应的组织机构。各承办学校也要成立相应的工作机构，保证赛事顺利举办。
随州市教育局办公室             2018年9月30日印发

PAGE
－4－